
  
 
 

 

 

1 
 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios,  Terça-Feira, 11 de Fevereiro de 2020                                                                               Edição Nº: 1933 
 
  
   COMUNICADO 

 
 
ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO, Prefeito Municipal de 

GRANDES RIOS, Estado do Paraná, em cumprimento ao 
disposto no artigo 9°, § 4 da Lei Complementar n°101/2000- 
Lei da Responsabilidade Fiscal, COMUNICA as entidades 

civis organizadas e a população em geral, que realizará  
AUDIÊNCIA PÚBLICA, às 09:00 horas, do dia 18 de fevereiro 

de 2020, no auditório da Câmara Municipal, com o objetivo de 
apresentar e avaliar as metas do 3° Quadrimestre do 
exercício financeiro de 2019 à Comissão de Orçamento e 
Finanças do Poder Legislativo Municipal e a Audiência 
Pública das receitas e despesas do FMDCA do mesmo 
período. Por este ato, ficam as entidades civis organizadas e 
a população em geral de GRANDES RIOS convidadas a 
participar da audiência pública.  
 

  Grandes Rios, 11 de fevereiro de 2020 
 
 

ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO 
Prefeito Municipal 

 

 
COMUNICADO 

 
 

ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO, Prefeito Municipal de 

GRANDES RIOS, Estado do Paraná, nos termos do § 5° do 
Art. 36 da Lei Complementar n° 141/2012, COMUNICAM as 

entidades civis organizadas e a população em geral, para 
participarem da  AUDIÊNCIA PUBLICA ,  que será realizada 

na Câmara Municipal, no dia 18 de fevereiro de 2020, às 
09:30 horas, com o objetivo de apresentar o Relatório das 
receitas e despesas com ações de Saúde e sobre a oferta e 
produção de serviços na Rede Assistencial de Saúde relativo 
ao 3° quadrimestre do exercício de 2019. Por este ato, ficam 
as entidades civis organizadas e a população em geral de 
GRANDES RIOS convidadas a participar da audiência 
pública. 
 

Grandes Rios, 11 de fevereiro de 2020 
 

 
ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO 

Prefeito Municipal 
 

 
DECRETO Nº. 28/2020 

 
        “SÚMULA: Dispõe sobre nomeação Servidor Público 
Municipal”.  
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, NO Estado do 
Paraná, Sr. Antonio Claudio Santiago, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas em Lei, resolve: 
 

Art. 1º. – Fica NOMEADO, para ocupar o cargo de Professor do 
Ensino Básico, do Quadro de Servidores desta Municipalidade, a 
partir do dia 11 de Fevereiro de 2020, o Sr. Elivelton Denis 
Almeida da Silva, brasileiro, portador da Cédula de Identidade RG 
nº10.788.218-9 e inscrito no CPF sob nº 079.654.399.21. 
 
 
Art. 2°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando suas disposições em contrário. 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, 
no Estado do Paraná, aos 11 dias do mês de Fevereiro de 2020. 
 

 
ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO 

Prefeito Municipal 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/02/2020 às 20:47:30

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-02-11T20:47:30-0300




